ESTADO DO PARÁ
PODER. LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

Memorando n.° 280/2017-DIR.LEG./CMP

Parauapebas/PA, 17 de agosto de 2017.

À Procuradoria Geral Legislativa
Senhora Jeanny Freitas Frateschi

Assunto: Projeto de Lei n° 034/2017.

Senhora Procuradora,

Encaminho, consoante Art. 241 §1' do Regimento Interno, e Art. 198 §1° da Resolução n°
008/2016 para análise e emissão de parxer prévio, o Projeto de Lei n° 034/2017, de autoria do
Poder Executivo, lido na sessão ordinária de 16/08/2017, que altera, acrescenta e revoga
dispositivos da lei n°4.296, de 18 de dezembro de 2005 e dá outras providências.

Atenciosamente,

41111tri 	  Jardi~ l  :s Gomes da Silva e Silva
tor Legislativo

o ,; na n° 293/2017

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL úr PARAumjEBAS

PROCURADORIA GERAL
RECEBIDO EM: 	/ A.)-

/ (4.11 /4.j,CÁL-4--_,
ASSINATURA Ir' 'V-•

RUA F, S/N- QD ESPECIAL LT ESPCIAL- CEP 68515-000 - FARAUAPEBAS (PA)
FONES: (94) .1346-5914 - FAX (94) 3346-3913

E-maii: dirle47is-cmpahotmuli.,:oni

	Page 1